



ประกาศ

การรถไฟแห่งประเทศไทย โดย บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
เรื่อง ประกวดราคาซื้อ อะไหล่ระบบอาณัติสัญญาณ จำนวน ๑๙ รายการ

เลขที่ รฟ.ป./๕๘๐๐๙๒

การรถไฟแห่งประเทศไทย โดย บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด มีความประสงค์จะ ประกวดราคาซื้อ
อะไหล่ระบบอาณัติสัญญาณ จำนวน ๑๙ รายการ

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มิอาชีพอายัพัสตุที่ประกวดราคาซื้อดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท.
จำกัด ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ
ประกวดราคาซื้อครั้งนี้
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์(e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสาม
หมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองประกวดราคา ในวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐
น. ณ ห้องประกวดราคา ชั้น ๓ ศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน เลขที่ ๒๗ ซอยเพชรบุรี ๔๗ (ศูนย์วิจัย) ถนนเพชรบุรี แขวง
บางกะปิ เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา
๑๑.๑๐ น. เป็นต้นไป

ผู้ประสงค์...

ผู้ประสงค์จะซื้อเอกสารประกวดราคา ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท ต้องนำเงินไปชำระที่
แผนการเงิน ชั้น ๒ ศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน เลขที่ ๒๗ ถนนเพชรบุรีตัดใหม่ ๔๗(ซอยศูนย์วิจัย) แขวงบางกะปิ เขต
ห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร แล้วนำใบเสร็จรับเงิน พร้อมสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หรือสำเนา
ใบทะเบียนพาณิชย์, สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม และสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน พร้อมทั้งรับรองสำเนา
ถูกต้อง มาเป็นหลักฐานในการขอรับเอกสารประกวดราคาประกวดราคาซื้อ ได้ที่ แผนกจัดซื้อ ชั้น ๓ ศูนย์ซ่อมบำรุง
คลองตัน เลขที่ ๒๗ ซอยเพชรบุรี ๔๗ (ศูนย์วิจัย) ถนนเพชรบุรี แขวงบางกะปิ เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร ในวันที่
๘ กันยายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่
เว็บไซต์ www.srtet.co.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๓๐๘-๕๖๐๐ ต่อ ๑๑๘๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๘



(นายฤช อนุรักษ์กมลกุล)

รองผู้อำนวยการใหญ่

กลุ่มสายงานปฏิบัติการและซ่อมบำรุง

บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อ อะไหล่ของระบบอาณัติสัญญาณ จำนวน ๑๙ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การรถไฟแห่งประเทศไทย โดยบริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
ผู้รับมอบอำนาจ ตามหนังสือ เลขที่ รฟ.๑/๙๕๕/๒๕๕๖ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๗๐๐,๖๐๐.๓๕ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 4 ส.ค. 2558
เป็นเงิน ๓,๗๐๐,๖๐๐.๓๕ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ ๗)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (ตามเอกสารแนบ)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑ บริษัท พีซีเอ็ม ทรานสปอร์ต แอนด์ อินดัสเตรียล ซัพพลายส์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๕.๑ นายประวิทย์ คงถาวรนันต์ ผู้จัดการแผนกระบบอาณัติสัญญาณ

Item no.	Description	Qty	Unit	Price/Unit (Baht)	Amount (Baht)
1	DSP receiver DAISi extended temp S25453-B202-A21	2	PCS	101,120.00	202,240.00
2	Busmaster-until BUMA S25391-B72-X1	2	PCS	94,500.00	189,000.00
3	DC Converter PSC4102 24V...60V/5V 24A S25790-B123-D2	3	PCS	112,185.00	336,555.00
4	DC Converter PSC4402 24V...60V/24V 5A S25790-B124-D2	3	PCS	140,425.00	421,275.00
5	AC/DC-Conv.100..260Vac/5Vdc 24 A S25790-B141-D2	1	PC	104,180.00	104,180.00
6	Receiver 1-unit 10.5 kHz distant feeding S25533-B33-B2	1	PC	110,555.00	110,555.00
7	Relay unit-FTGS/EZS S25533-B36-A7	1	PC	107,430.00	107,430.00
8	Filter and amplifier unit 9,5kHz S25533-B40-B1	2	PCS	91,165.00	182,330.00
9	Filter and amplifier unit 10,5kHz S25533-B40-B2	1	PC	105,090.00	105,090.00
10	Filter and amplifier unit 11,5kHz S25533-B40-B3	2	PCS	99,625.00	199,250.00
11	Filter and amplifier unit 12,5kHz S25533-B40-B4	1	PC	89,865.00	89,865.00
12	Filter and amplifier unit 13,5kHz S25533-B40-B5	1	PC	99,100.00	99,100.00
13	Filter and amplifier unit 14,5kHz S25533-B40-B6	1	PC	85,570.00	85,570.00
14	Filter and amplifier unit 16,5kHz S25533-B40-B8	1	PC	91,555.00	91,555.00
15	Switch unit feeding-in/-out in interlock S25533-B43-A3	2	PCS	113,485.00	226,970.00
16	Loop Line receiver unit for long line S25442-B49-A1	3	PCS	46,460.00	139,380.00
17	Amplifier unit FTGS46 S25533-B41-A1	1	PC	56,090.00	56,090.00
18	Filter Unit 6250 Hz S25533-B42-B12	1	PC	144,910.00	144,910.00
19	Power Supply Unit for FTGS V25913-Z150-C1	4	PCS	141,790.00	567,160.00
Total Amount					3,458,505.00
Vat 7%					242,095.35
Grand Total					3,700,600.35